ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"B. LANZA - L. MILANI"

87011 CASSANO ALLO IONIO VIA C. ALVARO, SNC C.F. 94023260782 C.M. CSIC8AF00Q

Prot.n. 5304 del 27/06/2022

VISTO il programma annuale per I'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 11/02/2022
VISTO [I'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
VISTA ladelibera del Consiglio di Istituto n. 26 del 27/06/2022 relativa alla variazione/storno sottoindicato

CONSIDERATO CHE

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 27/06/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022 per

Variazioni al PA 2022.
Variazioni al PA 2022.

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

03/06/15

10.1.1A-FDRPOC-CL-2022
" LA SCUOLA CHE
VORREI " - Avvison.
33956/2022.

0,00

0,00

15.246,00

15.246,00

03/06/16

10.2.2A-FDRPOC-CL-2027
"VIVIAMO LA
SCUOLA ™" - Awvison.

33956/2022.

0,00

0,00

24.246,00

24.246,00

39.492,00

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/10

10.2.2A-FDRPOC-CL-2022
-"VIVIAMO LA
SCUOLA" - Awviso n.
33956/2022.

0,00

0,00

24.246,00

24.246,00

P02/9

10.1.1A-FDRPOC-CL-2021
-"LASCUOLACHE
VORREI " - Avvison.
33956/2022.

0,00

0,00

15.246,00

15.246,00

Data, 04/10/2022

Affisso alllALBO in data

39.492,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Anna Liporace
Firma autografa sostituita a mezzo

stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93



